
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/24 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Stary Lubotyń oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 2778 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/111/12 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Stary Lubotyń oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 8163



Załącznik do uchwały Nr IV/22/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na drogach gminnych na terenie Gminy Stary 
Lubotyń 

Lp. Droga Miejscowość Lokalizacja przystanku Nr przystanku 
1 G 82W Koskowo I sklep 02 
2 G 82W Koskowo II szkoła 04 
3 G 82W Koskowo III przy posesji 1 06 
4 260803W Stare Rogowo przy posesji nr 4 01 
5 260803W Rogówek skrzyżowanie 03 
6 260804W Gniazdowo I Remiza OSP 01 
7 260804W Gniazdowo II przy posesji 59 03 
8 260805W Gniazdowo III przy sklepie 05 
9 260805W Budziszki przy posesji nr 16 02 
10 260806W Lubotyń-Włóki II skrzyżowanie 02 
11 260807W Rabędy I skrzyżowanie 02 
12 G 16W Rabędy II przy posesji 22 04 
13 260807W Żyłowo  przy świetlicy wiejskiej 02 
14 260819W Klimonty I przy posesji nr 5 03 
15 260808W Klimonty II przy posesji nr 15 02 
16 260808W Kosewo przy posesji nr 2 01 
17 260809W Grądziki przy posesji nr 3 01 
18 260810W Gumowo I skrzyżowanie 02 
19 260811W Gawki skrzyżowanie 04 
20 260813W Podbielko Remiza OSP 02 
21 G 78W Stary Turobin przy posesji 5 02 
22 260817W Lubotyń-Morgi skrzyżowanie 02 
23 260819W Świerże skrzyżowanie 01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8163


	UCHWAŁA NR IV/22/24 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na drogach gminnych na terenie Gminy Stary Lubotyń


		2024-08-26T10:35:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




